

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคม 0901 ตอน โนนป่อแดง - ปากดง ตอน 1
 ระหว่าง กม.434+650 - กม.438+576 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาดินทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.03)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬงพงเพชร / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,356,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ทำการขีดใส่ผิวทางเดิม ลึก 0.05 ม.บริเวณที่เป็นร่องล้อและปูผิวคั้นบริเวณที่ขีดใส่
 เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 0.05 ม. พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT
 (สีเหลือง&สีขาว)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 18,820,858.53 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 กฤตภาส อุดรวิระการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.4.2
 - 7.2 ไตรภพ คนชม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 - 7.3 สิริกันยา ไชยสาร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.4 กิตติพล ตังเจัย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 - 7.5 นายนเรศ อินประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 - 7.6 กิตติคุณ ศรีธิพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานพิธีสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน บางปะอิน - ปากอง ตอน 1 ระหว่าง กม.434+650 - กม.438+576 LT. โดยมีวัตถุประสงค์รายละเอียด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

(e-bidding) แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไส (MILLING) ผิวทางเดิมลึก 0.05 ม.	ตร.ม.	15,700.000	10.48	164,536.00	1.2804	13.41	210,671.89
2	2. งานลาดแอสฟัลต์แตกโค็ด	ตร.ม.	61,450.000	10.72	658,744.00	1.2804	13.72	843,455.81
3	3. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	15,700.000	217.19	3,409,883.00	1.2804	278.09	4,366,014.19
4	4. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	45,750.000	220.15	10,071,862.50	1.2804	281.88	12,896,012.74
5	5. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	1,400.000	279.27	390,978.00	1.2804	357.57	500,608.23
6	6. งานเครื่องหมายควบคุมการจราจรในงานก่อสร้าง	เมตรลาย	1.000	3,198.75	3,198.75	1.2804	4,095.67	4,095.67
							รวมราคากลาง	18,820,888.56

กิตติคุณ พีวีพันธ์

14 ตุลาคม 2563 11:54:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ความคุม 0901 ตอน โฉนดแดง - ปากตง ตอน 1 ระหว่าง กม.434+650 - กม.438+576 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง



(กฤตprasit อุตธีระการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ไตรภพ คนชม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายนเรศ อินประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติพล ตวงเจย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สิริกันยา ไชยสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติคุณ ศรีพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง